关于大学英语四六级和英语应用能力考试的通知

2016年6月大学英语四、六级考试
2016年6月高校英语应用能力考试
报名通知
    根据上级文件，2016年6月大学英语四六级考试、2016年6月高校英语应用能力考试报名已开始，现将有关事项通知如下：
一、考试介绍：
1、高校英语应用能力考试：是省教育厅组织的全省大专院校英语课程的权威考试，测试大专学生必备的英语应用能力。该考试分A级和B级，A级难度略高于B级。简称PRETCO-A、PRETCO-B。
2、大学英语四、六级考试：是国家考试中心组织的全国性英语课程的权威性考试，由于考试组织严密，考试标准统一，可信度高，所以全国各高校和社会企业对四、六级证书均非常认可，目前已成为各级人事部门录用大学毕业生的标准之一。简称CET4、CET6。
二、报名资格：
1、应用能力：
    我院13-15级未通过的在校学生自愿报名，均可任意选择A级或B级（外语专业除外）；（特别注意：13级学生毕业分数要求是40分，未达到毕业要求者和10-12级往届生可参加该考试或学校组织的毕业前考证考试）
2、英语四级：我院13—15级已通过高校英语应用能力考试的学生；外语系全体在校学生。
3、英语六级：我院在校学生英语四级考试成绩≥425分者。
4、以上考试均不能同时报考。（报名系统自动审核功能，无法上报）
三、报名截止时间：3月31日下午4点（过时系统自动关闭）。
四、报名考试费：应用能力20元/人；四六级30元/人。
五、13-15级报名流程：
1.教务员进系统“打印班级报名空白表” ，发给班级
2.班干部在空白报名表打勾报名、收费
3.班干部到系部教务员办公室报名
4.教务员录入报名系统、打印预报名表、核对签字表
5.班干部领预报名表、核对签字表（回班级核对签名）
6.班干部凭预报名表到财务处交费、领取发票，回教务员处确认
7.教务员核对预报名表、交费发票、核对签字表，然后在系统内确认
8.教务员可以查看报名和交费统计，确认是否一致
9.报名结束
   注： 请10-12级原班主任通知未通过学生到教务处报名或代报名，只要交报名费即可，报名时间同上。
教务处
2016-3-23